
INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASTFTCACTON POR OBJETO DEL GASIO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 28 DE FEBRERO OE 2021

SERVICIOS PERSONALES

REMTJNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERI\,IANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO
REMTJNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO OE ESNMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MAIE RIALES Y S UÍITNISIROS

IIIATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE

DOCUMENTOS Y ARI]CULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

fVIATERIAS PRIMAS Y IIATERIALES DE PRODUCCION Y

COf\iERCIALIZACION
TVIATERIALES Y ARTCULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS. FARMACEUNCOS Y DE
LABORATORIO
COMBUSNBLES, LUBRICANTES Y ADIT1VOS

VESTUARIO. BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y

ARTICULOS DEPORTIVOS

Í\iATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENOAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FI NANCI EROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
li!{NTEN I Ml ENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS OE TRASLADO Y VIANCOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANS FE RENCIAS, AS IGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTR¡

TRANSFERENCIAS INIERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIENES ÍIITJEBLES, IN]ruEBLES E INTANGIBLES

[ilOBlLlARlO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

[iloBlL|ARlO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

EOUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EOUIPO OE DEFENSAY SEGURIDAD

fvIAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

't,563,297.00

683,508.00

0.00

31 9,569.00

0.00

560,220.00

0.00

0.00

45,000.00

27,900.00

9,000.00

0.00

1,500.00

0.00

6,000.00

0.00

0.00

600.00

I l1 ,703.00

0.00

0.00

0.00

9,703.00

0.00

0.00

3,000.00

9,000.00

90,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,935.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,935.00

2,935.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,935.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2

1,563,297.00

683,508.00

206,531.¡16

108,97'1.¡16

0.00

30,E78.00

0.00

66,682.00

0.00

0.00

3,882.49

9¿17.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,935.00

17,28¡t.00

0.00

0.00

0.00

I,537.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,7¿17.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

206,531.46 1,356,765.s4

108,971.46 574,536.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

319,569.00

0.00

560,220.00

0.00

0.00

47,935.00

27,900.00

9,000.00

0.00

r,500.00

0.00

6,000.00

0.00

0.00

3,535.00

108,768.00

0.00

0.00

0.00

9,703.00

0.00

0.00

65.00

9,000.00

90,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,87E.00

0.00

66,682.00

0.00

0.00

3,882.49

947.¡19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,935.00

17,28¡1.00

0.00

0.00

0.00

1,537.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15,7¡17.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

268,691.00

0.00
¡193,538.00

0.00

0.00

¡t¡t,052.51

26,952.5r

9,000.00

0.00

I,500.00

0.00

6,000.00

0.00

0.00

600.00

9l,aE¿l.00

0.00

0.00

0.00

8,166.00

0.00

0.00

65.00

9,000.00

7¡t,253.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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INSNruTO DII'NICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTT'

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASTFTCACTON POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 28 OE FEBRERO OE 202'I

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCNVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PAR,TICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AÍVIORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total de Gasto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,720,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,720,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227,697.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227,697.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,¡192,302.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad decraramos que los Estados Financieros ysus notas' son razonablemente cofrsctos yson fesponsab¡l¡dad

del emisor'

L.A.s.c.
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